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OBJEDNÁVKA: Facilitace kulatého stolu

Objednáváme facilitaci kulatého stolu, cena: 3.500,- Kč. Pořádání kulatého stolu je součástí jedné z aktivit
projektu „Kontaktní místo pro bydlení".

3.500,- Kč
0,- Kč
3.500,- Kč
09.12.2021
Brno
Fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)
Na fakturu uveďte „Hrazeno z projektu „Kontaktní místo pro bydlení v Brně",
reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0015617.

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

CENA BEZ DPH:
DPH (21 %):
CENA CELKEM S DPH:
TERMÍN PLNĚNÍ:
MÍSTO PLNĚNÍ:
ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor sociální péče MMB".

S pozdravem

PaedDr. Jan Polák, CSc.
vedoucí odboru
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